
„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                                               

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

„VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ 
  

Investiční akce s názvem „VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ je 

spolufinancovaná ze státního rozpočtu a je vedena pod identifikačním číslem EDS 133D21L003001. 

Pro účely zadávacího řízení je zakázka zadávaná pod zkráceným názvem: 
 

 „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 340/16/K V Brně, dne  12.7.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (10) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 
 

Dotaz 73: V technické zprávě MaR se píše na str. 4: 

„Vzhledem k tomu, že v objektu 32 je již instalován řídící systém a vzhledem k 

rozsahu a charakteru řízení technologie předpokládáme opět použití odpovídajícího 

kompatibilního digitálního řídícího systému DDC.“ Od jakého výrobce je stávající 

instalovaný řídící systém v objektu? Typ? 

 

Odpověď 73: V objektu 32 je stávající  řídící systém měření a regulace od společnosti „AMIT“ 

 

Dotaz 74: V technické zprávě MaR se píše na str. 5: 

„Celý řídící systém je pomocí datové sběrnice (po standardních otevřených 

komunikačních protokolech) napojen na stávající centrální dispečerské pracoviště, …“ 

„Licenční prostředí stávající BMS bude v rámci tohoto projektu rozšířeno o potřebné 

datové body, HW bude v plném rozsahu použit stávající, dále bude provedeno 

doplnění obrazovek a součástí nových technologií.“ Dle našeho názoru specifikace 

těchto činností ve výkaze výměr zcela chybí. Prosím o doplnění. 

 



„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                                               

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

Odpověď 74: Veškeré položky související s napojením řídícího systému na centrální dispečerské 

pracoviště, byly v rámci úspor zrušeny. Z tohoto důvodu nejsou tyto položky 

uvedeny ve výkazu výměr oddílu MaR. Výše uvedený text zůstal omylem v technické 

zprávě z předchozí dokumentace.   

 

Dotaz 75: V rámci DI 9 dotaz 48 byla upravena výměra položky č. 296 na hodnotu 93 m3. 

V zaslaném revidovaném VV je však uvedeno 93 m2. Která měrná jednotka je 

správně? Žádáme zadavatele o sjednocení odpovědí se zaslaným VV. 

 

Odpověď 75: Jedná se samozřejmě o překlep. Správná měrná jednotka je m2 viz. VV 

 

S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-07-12T15:06:39+0200
	Ing. Eliška Kudělková




